
ZARZĄDZENIE NR 60.2016
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE

z dnia 31 marca 2016 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy  Grębocice  na  rok  2016.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, „e”,  „i”, pkt 10 ustawy z dnia    8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ) oraz art. 212, art. 239, art. 242, art. 243, art. 258, art. 264 ust.3  ustawy  dnia  
27 sierpnia 2009r. o  finansach  publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 885 ze zmianami) Rada Gminy uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu gminy  o kwotę:  237 747,00zł  do kwoty:  31 417 879,18zł z 
tego: dochody bieżące-zwiększenie o kwotę:   237 747,00zł  do kwoty:  29 357 879,18zł zgodnie z załącznikiem  
nr 1.

§ 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu  o kwotę:   237 747,00zł    do kwoty: 38 639 628,03zł z tego:

1) wydatki bieżące-zwiększenie    o kwotę:   237 747,00zł   do kwoty: 26 911 228,03zł w tym:

a) wydatki jednostek budżetowych-zwiększenie o kwotę:   70 235,24zł     do kwoty:  19 635 836,76zł  z tego:

- wynagrodzenia i składki od  nich naliczane-zwiększenie o kwotę:   62 727,00zł    do kwoty:   11 278 
405,00zł

- wydatki związane z realizacją   ich statutowych zadań-zwiększenie  o kwotę: 7 508,24zł   do kwoty: 8 357 
431,76zł

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych-zwiększenie o kwotę: 167 511,76zł do kwoty:  5 267 976,27zł zgodnie 
z załącznikiem  nr 2.

§ 3. Dokonuje się podziału rezerwy ogólnej w kwocie 10 000,00zł z przeznaczeniem na studium wykonalności 
projektu "Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Rzeczycy" .

§ 4. Załącznik Nr 5 do  Uchwały Nr  XXI/83/2015  Rady  Gminy  Grębocice   z  dnia  15.12.2015r. w sprawie 
budżetu Gminy Grębocice na rok 2016 określający dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami otrzymuje brzmienie jak w załączniku  nr 3  
i 3a do niniejszej uchwały.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Grębocice

Roman Jabłoński

Id: 29F59505-B5C6-416C-AD1C-FE2CEF36212A. Podpisany Strona 1 z 38



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 18 427,00

0,00 0,00

75011 0,00 18 427,00Urzędy wojewódzkie 15 635,00 34 062,00

bieżące

Administracja publiczna 15 635,00 34 062,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 60.2016

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 31 marca 2016 r.

Planowane dochody budżetu gminy

Id: 29F59505-B5C6-416C-AD1C-FE2CEF36212A. Podpisany Strona 1 z 7



0,00 0,00

0,00 18 427,00

751 0,00 3 808,00

0,00 0,00

75101 0,00 3 808,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa

1 080,00 4 888,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

15 635,00 34 062,00

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

1 080,00 4 888,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Id: 29F59505-B5C6-416C-AD1C-FE2CEF36212A. Podpisany Strona 2 z 7



0,00 3 808,00

852 -15 882,00 231 394,00

0,00 0,00

85212 0,00 221 000,00

0,00 0,00

0,00 221 000,002010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

1 415 000,00 1 636 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

1 415 000,00 1 636 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc społeczna 4 389 592,00 4 605 104,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

1 080,00 4 888,00

Id: 29F59505-B5C6-416C-AD1C-FE2CEF36212A. Podpisany Strona 3 z 7



85213 0,00 2 600,00

0,00 0,00

0,00 2 600,00

85214 -13 500,00 0,00

0,00 0,00

-13 500,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

111 400,00 97 900,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

2 600,00 5 200,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

111 400,00 97 900,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.

5 500,00 8 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Id: 29F59505-B5C6-416C-AD1C-FE2CEF36212A. Podpisany Strona 4 z 7



85215 -382,00 394,00

0,00 0,00

-382,00 394,00

85216 -2 000,00 0,00

0,00 0,00

-2 000,00 0,00

85228 0,00 1 400,00
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze

64 000,00 65 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

30 000,00 28 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

382,00 394,00

Zasiłki stałe 30 000,00 28 000,00

Dodatki mieszkaniowe 382,00 394,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Id: 29F59505-B5C6-416C-AD1C-FE2CEF36212A. Podpisany Strona 5 z 7



0,00 0,00

0,00 1 400,00

85295 0,00 6 000,00

0,00 0,00

0,00 6 000,00

razem: -15 882,00 253 629,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

93 000,00 99 000,00

bieżące 29 120 132,18 29 357 879,18

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

64 000,00 65 400,00

Pozostała działalność 2 659 000,00 2 665 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Id: 29F59505-B5C6-416C-AD1C-FE2CEF36212A. Podpisany Strona 6 z 7



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-15 882,00 253 629,00

0,00 0,00

Ogółem: 31 180 132,18 31 417 879,18

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizacj ę zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe 2 060 000,00 2 060 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Id: 29F59505-B5C6-416C-AD1C-FE2CEF36212A. Podpisany Strona 7 z 7



wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 148965 72100 0 72100 76865 0 0 0 0 1410000 1410000

zmniejszenie -85 -85 0 -85 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 85 85 0 85 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 148965 72100 0 72100 76865 0 0 0 0 1410000 1410000

przed zmianą 72100 72100 0 72100 0 0 0 0 0 50000 50000

zmniejszenie -85 -85 0 -85 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 85 85 0 85 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 72100 72100 0 72100 0 0 0 0 0 50000 50000

przed zmianą 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -85 -85 0 -85 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

-85 0 0

0 0 0
4510

Opłaty na rzecz 
budżetu 
państwa

2000 0

0 0

85 0 0

122100 0 0

1558965 0 0

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

122100 0 0

-85

0

-85 0 0

85 0 0

1 4 5 17 18

700 Gospodarka mieszkaniowa

1558965 0

w tym:
zakup 

i 
objęci
e akcji 

i 
udział

ów 
oraz 

wniesi
enie 

wkład
ów do 

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na 
progra

my 
finans
owane 

z 
udział

em 
środkó

w, o 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 60.2016

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 31 marca 2016 r.

Planowane wydatki budżetu 

Id: 29F59505-B5C6-416C-AD1C-FE2CEF36212A. Podpisany Strona 1 z 20



po zmianach 1915 1915 0 1915 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 85 85 0 85 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 85 85 0 85 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3279064,38 3008064,38 2383815 624249,38 0 271000 0 0 0 41000 41000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 18427 18427 18427 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3297491,38 3026491,38 2402242 624249,38 0 271000 0 0 0 41000 41000

przed zmianą 15635 15635 11397 4238 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 18427 18427 18427 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 34062 34062 29824 4238 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4808 4808 4808 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15413 15413 15413 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0

15413 0 0

34062 0 0

4010
Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników

4808 0 0

0

0 0 0

18427 0 0

0 0

3338491,38 0 0

75011 Urzędy wojewódzkie

15635 0

750 Administracja publiczna

3320064,38 0 0

0 0 0

18427

0

85 0 0

85 0 0

0

4570

Odsetki od 
nieterminowych 
wpłat z tytułu 
pozostałych 
podatków i 
opłat

0 0 0

0 0

1915 0

Id: 29F59505-B5C6-416C-AD1C-FE2CEF36212A. Podpisany Strona 2 z 20



po zmianach 20221 20221 20221 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1630 1630 1630 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2636 2636 2636 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4266 4266 4266 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 234 234 234 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 378 378 378 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 612 612 612 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1080 1080 1080 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3808 3808 0 3808 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4888 4888 1080 3808 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1080 1080 1080 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3808 3808 0 3808 0 0 0 0 0 0 0 0 0
75101

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

1080 0 0

0 0 0

3808

0 0

3808 0 0

4888 0 0

612 0 0

751

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

1080 0 0

0

0 0 0

378 0 0

4266 0 0

4120
Składki na 
Fundusz Pracy

234 0 0

0 0 0

2636 0 0

20221 0 0

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

1630 0 0

Id: 29F59505-B5C6-416C-AD1C-FE2CEF36212A. Podpisany Strona 3 z 20



po zmianach 4888 4888 1080 3808 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3808 3808 0 3808 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3808 3808 0 3808 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 248660 223660 31660 192000 0 25000 0 0 0 35000 35000

zmniejszenie -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 248660 223660 31660 192000 0 25000 0 0 0 35000 35000

przed zmianą 235660 210660 31660 179000 0 25000 0 0 0 35000 35000

zmniejszenie -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 234160 209160 31660 177500 0 25000 0 0 0 35000 35000

przed zmianą 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0

-1500 0 0

0 0 0

0 0

269160 0 0

4430
Różne opłaty i 
składki

15000

75412 Ochotnicze straże pożarne

270660 0 0

-1500 0 0

0

0 0

1500 0 0

283660 0 0

3808 0 0

754
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa

283660 0 0

-1500

0 0

0 0 0

3808 0 0

4210
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

0

4888 0 0

Id: 29F59505-B5C6-416C-AD1C-FE2CEF36212A. Podpisany Strona 4 z 20



po zmianach 13500 13500 0 13500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1303785 1303785 0 1303785 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1293785 1293785 0 1293785 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 160800 160800 0 160800 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0
75818 Rezerwy ogólne i celowe

160800 0 0

-10000 0 0

0 0 0

1293785 0 0

0

758 Różne rozliczenia

1303785 0 0

-10000 0 0

0

0 0 0

1500 0 0

4300
Zakup usług 
pozostałych

1500 0

3000 0

0 0

1500 0 0

5500 0 0

13500 0 0

75421 Zarządzanie kryzysowe

4000 0 0

0

Id: 29F59505-B5C6-416C-AD1C-FE2CEF36212A. Podpisany Strona 5 z 20



zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 150800 150800 0 150800 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 160800 160800 0 160800 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 150800 150800 0 150800 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 11181374,34 10689471,34 7945225 2744246,34 28500 463403 0 0 0 305000 305000

zmniejszenie -133400 -129400 -119400 -10000 0 -4000 0 0 0 0 0

zwiększenie 143400 139400 119400 20000 0 4000 0 0 0 0 0

po zmianach 11191374,34 10699471,34 7945225 2754246,34 28500 463403 0 0 0 305000 305000

przed zmianą 4355022,08 4121619,08 3119696 1001923,08 0 233403 0 0 0 185000 185000

zmniejszenie -87700 -83700 -83700 0 0 -4000 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4287322,08 4057919,08 3035996 1021923,08 0 229403 0 0 0 185000 185000

przed zmianą 218660 0 0 0 0 218660 0 0 0 0 0 0 0

0 0

4472322,08 0 0

218660

80101 Szkoły podstawowe

4540022,08 0 0

-87700 0 0

20000

0 0

143400 0 0

11496374,34 0 0

150800 0 0

801 Oświata i wychowanie

11486374,34 0 0

-133400

0 0

-10000 0 0

0 0 0

0 0

150800 0 0

4810 Rezerwy

160800

0

Id: 29F59505-B5C6-416C-AD1C-FE2CEF36212A. Podpisany Strona 6 z 20



zmniejszenie -4000 0 0 0 0 -4000 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 214660 0 0 0 0 214660 0 0 0 0 0

przed zmianą 2410022 2410022 2410022 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -70000 -70000 -70000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2340022 2340022 2340022 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 460000 460000 460000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -12000 -12000 -12000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 448000 448000 448000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 66000 66000 66000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1700 -1700 -1700 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 64300 64300 64300 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0 0 0

64300 0 0

0

4120
Składki na 
Fundusz Pracy

66000 0 0

-1700 0

0

-12000 0 0

0 0 0

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

460000 0

448000 0

0

0 0 0

2340022 0 0

4010
Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników

2410022 0 0

-70000 0

214660 0 0

-4000 0 0

0 0 0

3020

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

Id: 29F59505-B5C6-416C-AD1C-FE2CEF36212A. Podpisany Strona 7 z 20



przed zmianą 130000 130000 0 130000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 150000 150000 0 150000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1647783,61 1546883,61 1307442 239441,61 28500 72400 0 0 0 120000 120000

zmniejszenie -35700 -35700 -35700 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1612083,61 1511183,61 1271742 239441,61 28500 72400 0 0 0 120000 120000

przed zmianą 1009541 1009541 1009541 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -30000 -30000 -30000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 979541 979541 979541 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 196590 196590 196590 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0 0 0

0

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

196590 0 0

-5000 0

0

-30000 0 0

0 0 0

4010
Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników

1009541 0

979541 0

0 0 0

1732083,61 0 0

0

80104 Przedszkola 

1767783,61 0 0

-35700 0 0

0

0 0 0

20000 0 0

4300
Zakup usług 
pozostałych

130000 0

150000 0

Id: 29F59505-B5C6-416C-AD1C-FE2CEF36212A. Podpisany Strona 8 z 20



po zmianach 191590 191590 191590 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 29040 29040 29040 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -700 -700 -700 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 28340 28340 28340 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2030732,69 1910012,69 1563960 346052,69 0 120720 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2020732,69 1900012,69 1563960 336052,69 0 120720 0 0 0 0 0

przed zmianą 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 13326 12426 12426 0 0 900 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 35700 35700 35700 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 49026 48126 48126 0 0 900 0 0 0 0 0

35700 0 0

49026 0 0

0

80149

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych 
i innych formach 
wychowania 
przedszkolnego

13326 0 0

0 0 0

0

-10000 0 0

0 0 0
4390

Zakup usług 
obejmujących 
wykonanie 
ekspertyz, 
analiz i opinii

30000 0

20000 0

0 0 0

2020732,69 0 0

0

80110 Gimnazja

2030732,69 0 0

-10000 0 0

0

-700 0 0

0 0 0

4120
Składki na 
Fundusz Pracy

29040 0

28340 0

191590 0 0

Id: 29F59505-B5C6-416C-AD1C-FE2CEF36212A. Podpisany Strona 9 z 20



przed zmianą 8800 8800 8800 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30000 30000 30000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 38800 38800 38800 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1810 1810 1810 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6810 6810 6810 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 260 260 260 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 700 700 700 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 960 960 960 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 229505 217345 212145 5200 0 12160 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 87700 83700 83700 0 0 4000 0 0 0 0 0

po zmianach 317205 301045 295845 5200 0 16160 0 0 0 0 0

87700 0 0

317205 0 0

0

80150

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych

229505 0 0

0 0 0

0

0 0 0

700 0 0

4120
Składki na 
Fundusz Pracy

260 0

960 0

0

5000 0 0

6810 0 0

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

1810 0 0

0 0

0

0

0 0 0

30000 0 0

4010
Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników

8800 0

38800 0

Id: 29F59505-B5C6-416C-AD1C-FE2CEF36212A. Podpisany Strona 10 z 20



przed zmianą 12160 0 0 0 0 12160 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 0 0 0 0 4000 0 0 0 0 0

po zmianach 16160 0 0 0 0 16160 0 0 0 0 0

przed zmianą 161531 161531 161531 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 70000 70000 70000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 231531 231531 231531 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 30804 30804 30804 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12000 12000 12000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 42804 42804 42804 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4404 4404 4404 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1700 1700 1700 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0 0 0

1700 0 0

4120
Składki na 
Fundusz Pracy

4404 0

0

12000 0 0

42804 0 0

0

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

30804 0 0

0 0

0

0 0 0

70000 0 0

4010
Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników

161531 0

231531 0

0

4000 0 0

16160 0 0

3020

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

12160 0 0

0 0

Id: 29F59505-B5C6-416C-AD1C-FE2CEF36212A. Podpisany Strona 11 z 20



po zmianach 6104 6104 6104 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5232374,31 1039812,8 721460 318352,8 0 4192561,51 0 0 0 0 0

zmniejszenie -65982 -50107,49 0 -50107,49 0 -15874,51 0 0 0 0 0

zwiększenie 281494 98107,73 44000 54107,73 0 183386,27 0 0 0 0 0

po zmianach 5447886,31 1087813,04 765460 322353,04 0 4360073,27 0 0 0 0 0

przed zmianą 84000 84000 0 84000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -50100 -50100 0 -50100 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 33900 33900 0 33900 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 84000 84000 0 84000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -50100 -50100 0 -50100 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 33900 33900 0 33900 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

33900 0 0

85204 Rodziny zastępcze

3000 0 0

0

0 0

-50100 0 0

0 0 0

0 0

33900 0 0

2900

Wpłaty gmin i 
powiatów na 
rzecz innych 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
oraz związków 
gmin, związków 
powiatowo-
gminnych lub 
związków 
powiatów na 
dofinansowanie 
zadań 

84000

85201
Placówki opiekuńczo-
wychowawcze

84000 0 0

-50100 0 0

0

281494 0 0

5447886,31 0 0

0

852 Pomoc społeczna

5232374,31 0 0

-65982 0 0

6104 0

Id: 29F59505-B5C6-416C-AD1C-FE2CEF36212A. Podpisany Strona 12 z 20



zwiększenie 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 53000 53000 0 53000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 53000 53000 0 53000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1415500 85500 85000 500 0 1330000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 221100 44100 44000 100 0 177000 0 0 0 0 0

po zmianach 1636600 129600 129000 600 0 1507000 0 0 0 0 0

przed zmianą 1330000 0 0 0 0 1330000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 177000 0 0 0 0 177000 0 0 0 0 0

po zmianach 1507000 0 0 0 0 1507000 0 0 0 0 0

przed zmianą 35000 35000 35000 0 0 0 0 0 0 0 0

0

35000 0 0

0

0 0 0

177000 0 0

3110
Świadczenia 
społeczne

1330000 0

1507000 0

221100 0 0

1636600 0 0

85212

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

1415500 0 0

0 0 0

0

0

0 0 0

50000 0 0

4330

Zakup usług 
przez jednostki 
samorządu 
terytorialnego 
od innych 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego

3000 0

53000 0

50000 0 0

53000 0 0

Id: 29F59505-B5C6-416C-AD1C-FE2CEF36212A. Podpisany Strona 13 z 20



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 39000 39000 39000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 45100 45100 45100 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 40000 40000 40000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 85100 85100 85100 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2600 2600 0 2600 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8100 8100 0 8100 0 0 0 0 0 0 0

0 0

8100 0 0

85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

5500 0 0

0 0 0

2600

0

100 0 0

100 0 0

0

4580
Pozostałe 
odsetki

0 0 0

0 0

0

0 0 0

40000 0 0

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

45100 0

85100 0

0

4000 0 0

39000 0 0

4010
Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników

0 0

Id: 29F59505-B5C6-416C-AD1C-FE2CEF36212A. Podpisany Strona 14 z 20



przed zmianą 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2600 2600 0 2600 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8100 8100 0 8100 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 140000 0 0 0 0 140000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -13500 0 0 0 0 -13500 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 126500 0 0 0 0 126500 0 0 0 0 0

przed zmianą 140000 0 0 0 0 140000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -13500 0 0 0 0 -13500 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 126500 0 0 0 0 126500 0 0 0 0 0

przed zmianą 22118 2043,49 0 2043,49 0 20074,51 0 0 0 0 0

zmniejszenie -382 -7,49 0 -7,49 0 -374,51 0 0 0 0 0

zwiększenie 394 7,73 0 7,73 0 386,27 0 0 0 0 0394 0 0

0

85215 Dodatki mieszkaniowe

22118 0 0

-382 0 0

0

-13500 0 0

0 0 0

3110
Świadczenia 
społeczne

140000 0

126500 0

0 0

0 0 0

126500 0 0

8100 0 0

85214

Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe

140000 0 0

-13500

0 0

0 0 0

2600 0 0

4130
Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne

5500

Id: 29F59505-B5C6-416C-AD1C-FE2CEF36212A. Podpisany Strona 15 z 20



po zmianach 22130 2043,73 0 2043,73 0 20086,27 0 0 0 0 0

przed zmianą 20074,51 0 0 0 0 20074,51 0 0 0 0 0

zmniejszenie -374,51 0 0 0 0 -374,51 0 0 0 0 0

zwiększenie 386,27 0 0 0 0 386,27 0 0 0 0 0

po zmianach 20086,27 0 0 0 0 20086,27 0 0 0 0 0

przed zmianą 1007,49 1007,49 0 1007,49 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7,49 -7,49 0 -7,49 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7,73 7,73 0 7,73 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1007,73 1007,73 0 1007,73 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 30000 0 0 0 0 30000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 0 0 0 0 -2000 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 28000 0 0 0 0 28000 0 0 0 0 0

przed zmianą 30000 0 0 0 0 30000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 0 0 0 0 -2000 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-2000 0 0

0 0 0

28000 0 0

3110
Świadczenia 
społeczne

30000 0 0

0

-2000 0 0

0 0 0

85216 Zasiłki stałe

30000 0

0

7,73 0 0

1007,73 0 0

0

4300
Zakup usług 
pozostałych

1007,49 0 0

-7,49 0

0

-374,51 0 0

386,27 0 0

3110
Świadczenia 
społeczne

20074,51 0

20086,27 0

22130 0 0

Id: 29F59505-B5C6-416C-AD1C-FE2CEF36212A. Podpisany Strona 16 z 20



po zmianach 28000 0 0 0 0 28000 0 0 0 0 0

przed zmianą 64000 64000 0 64000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1400 1400 0 1400 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 65400 65400 0 65400 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 64000 64000 0 64000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1400 1400 0 1400 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 65400 65400 0 65400 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2721000 50313 36000 14313 0 2670687 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 0 0 0 0 6000 0 0 0 0 0

po zmianach 2727000 50313 36000 14313 0 2676687 0 0 0 0 0

przed zmianą 2670687 0 0 0 0 2670687 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 0 0 0 0 6000 0 0 0 0 0

0

0 0 0

6000 0 0

3110
Świadczenia 
społeczne

2670687 0

6000 0 0

2727000 0 0

0

85295 Pozostała działalność

2721000 0 0

0 0 0

0

0 0 0

1400 0 0

4300
Zakup usług 
pozostałych

64000 0

65400 0

0 0

1400 0 0

65400 0 0

28000 0 0

85228
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

64000 0 0

0

Id: 29F59505-B5C6-416C-AD1C-FE2CEF36212A. Podpisany Strona 17 z 20



po zmianach 2676687 0 0 0 0 2676687 0 0 0 0 0

przed zmianą 61500 29000 0 29000 0 32500 0 0 0 0 0

zmniejszenie -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 61500 29000 0 29000 0 32500 0 0 0 0 0

przed zmianą 61500 29000 0 29000 0 32500 0 0 0 0 0

zmniejszenie -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 61500 29000 0 29000 0 32500 0 0 0 0 0

przed zmianą 1350 1350 0 1350 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1150 1150 0 1150 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0

200 0 0

1150 0 0

4300
Zakup usług 
pozostałych

150 0 0

0 0

-200 0 0

0 0 0

0 0

61500 0 0

4210
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

1350

85395 Pozostała działalność

61500 0 0

-200 0 0

200

200 0 0

61500 0 0

0

853
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej

61500 0 0

-200 0 0

2676687 0

Id: 29F59505-B5C6-416C-AD1C-FE2CEF36212A. Podpisany Strona 18 z 20



po zmianach 350 350 0 350 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 416350 218350 15150 203200 144000 54000 0 0 0 2445000 2445000

zmniejszenie -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 300 300 300 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 416350 218350 15450 202900 144000 54000 0 0 0 2445000 2445000

przed zmianą 23150 23150 150 23000 0 0 0 0 0 60000 60000

zmniejszenie -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 22850 22850 150 22700 0 0 0 0 0 60000 60000

przed zmianą 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4700 4700 0 4700 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 358600 160600 5000 155600 144000 54000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 300 300 300 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0

300 0 0

4700 0 0

92605
Zadania w zakresie kultury 
fizycznej

358600 0 0

0

0 0

-300 0 0

0 0 0

4260 Zakup energii

5000

0 0

82850 0 0

92601 Obiekty sportowe

83150 0 0

-300 0 0

0

0 0

300 0 0

2861350 0 0

350 0 0

926 Kultura fizyczna

2861350 0 0

-300

Id: 29F59505-B5C6-416C-AD1C-FE2CEF36212A. Podpisany Strona 19 z 20



po zmianach 358900 160900 5300 155600 144000 54000 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 200 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100 100 100 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 100 100 100 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 26673481,03 19565601,52 11215678 8349923,52 2003415 5100464,51 0 0 4000 11728400 11728400

zmniejszenie -211467 -191592,49 -119400 -72192,49 0 -19874,51 0 0 0 0 0

zwiększenie 449214 261827,73 182127 79700,73 0 187386,27 0 0 0 0 0

po zmianach 26911228,03 19635836,76 11278405 8357431,76 2003415 5267976,27 0 0 4000 11728400 1172840038639628,03 0 0

Wydatki razem:

38401881,03 0 0

-211467 0 0

449214 0 0

0

100 0 0

100 0 0

0

4120
Składki na 
Fundusz Pracy

0 0 0

0 0

0

0 0 0

200 0 0

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

0 0

200 0

358900 0 0

Id: 29F59505-B5C6-416C-AD1C-FE2CEF36212A. Podpisany Strona 20 z 20



Dział Rozdział Paragraf Po zmianie

750 Administracja publiczna 34 062,00

75011 Urzędy wojewódzkie 34 062,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

34 062,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

4 888,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 4 888,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

4 888,00

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 60.2016

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 31 marca 2016 r.

Dochody  związane z realizacją zadań z zakresu administracji  rządowej i  innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

Id: 29F59505-B5C6-416C-AD1C-FE2CEF36212A. Podpisany Strona 1 z 3



752 Obrona narodowa 200,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

200,00

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 1 000,00

75414 Obrona cywilna 1 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 000,00

852 Pomoc społeczna 4 272 994,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 636 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 636 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej.

5 200,00

Id: 29F59505-B5C6-416C-AD1C-FE2CEF36212A. Podpisany Strona 2 z 3



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

5 200,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 394,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

394,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 65 400,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

65 400,00

85295 Pozostała działalność 2 566 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2 566 000,00

4 313 144,00Razem:

Id: 29F59505-B5C6-416C-AD1C-FE2CEF36212A. Podpisany Strona 3 z 3



Dział Rozdział Paragraf Po zmianie

750 Administracja publiczna 34 062,00

75011 Urzędy wojewódzkie 34 062,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 221,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 725,00

Załącznik Nr 3a do Zarządzenia Nr 60.2016

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 31 marca 2016 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji  rządowej i  innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

Id: 29F59505-B5C6-416C-AD1C-FE2CEF36212A. Podpisany Strona 1 z 7



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 266,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 612,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 238,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

4 888,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 4 888,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 904,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 154,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 22,00

Id: 29F59505-B5C6-416C-AD1C-FE2CEF36212A. Podpisany Strona 2 z 7



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 808,00

752 Obrona narodowa 200,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 126,80

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 73,20

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 1 000,00

75414 Obrona cywilna 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 550,00

Id: 29F59505-B5C6-416C-AD1C-FE2CEF36212A. Podpisany Strona 3 z 7



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 150,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 300,00

852 Pomoc społeczna 4 272 994,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 636 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 507 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85 100,00

Id: 29F59505-B5C6-416C-AD1C-FE2CEF36212A. Podpisany Strona 4 z 7



4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej.

5 200,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 200,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 394,00

3110 Świadczenia społeczne 386,27

4300 Zakup usług pozostałych 7,73

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 65 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 400,00

Id: 29F59505-B5C6-416C-AD1C-FE2CEF36212A. Podpisany Strona 5 z 7



85295 Pozostała działalność 2 566 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 515 687,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 613,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 700,00

Id: 29F59505-B5C6-416C-AD1C-FE2CEF36212A. Podpisany Strona 6 z 7



4 313 144,00Razem:

Id: 29F59505-B5C6-416C-AD1C-FE2CEF36212A. Podpisany Strona 7 z 7




